关于近期应标供应商 PS签章问题的通知

尊敬的各位供应商：

首先，感谢您在过去的一段时间里对我司的支持和关注。近日，我司发现部分应标

供应商在提供签章文件时存在违反公司规定的情况。这不仅有悖我们的公司政策，

也严重损害了客户权益和公司形象。

一、问题背景

我司在审查部分供应商提交的签章文件时，发现存在以下问题：

1. 部分供应商使用 PS（图像处理）技术制作或复制签字和公章，直接粘贴至应标

文件，违反了公司真实性的原则；

2. 部分供应商在提交签章文件时，未按照公司规定注明其有效性，给审核工作带

来不便。

二、整改措施

为了确保供应商能够遵守公司规定，保证供应商服务质量，现要求各采购业务部门

在审核标书时更加细致严格，并加强对于 PS 签章问题的监管。同时，也希望供应商

能够积极配合并采取措施进行整改，确保今后不再发生类似问题。

三、我们的要求

1. 供应商应确保提交的签章文件真实有效，并具备其合法性；

2. 供应商在提交签章文件时，必须注明其有效性及生效范围（如法人授权书、资

质材料等），以便审核。

四、联系方式

如有疑问或需要进一步了解，请致信我司采购业务管理部，邮箱地址为：

hxcg@huaxincem.com 。

在此，我们感谢各位供应商和合作伙伴一直以来对公司的支持与信任。希望各供应

商能积极配合我们的整改要求，共同维护良好的市场秩序。如有任何问题或意见，

请及时与我司联系。

此致

敬礼！

华新水泥（股份）有限公司

mailto:hxcg@huaxincem.com